- 1 -

令和３年９月３日

保護者各位

那覇市立安岡中学校

校 長 比嘉真一郎

（公印省略）

学校再開に伴う今後の学校の日程等について（お知らせ）

平素より、学校における感染症拡大防止へのご理解とご協力を賜り感謝申しあげます。 さ

て、９月６日月曜日より、下記のとおり学校活動を段階的に再開いたしますので、よろしくお願い

致します。

また、期末テストは下記のとおり延長しています。

尚、授業の時間割については各学級担任より連絡致します。

記

１．９月６日（月）～９月１０日（金） 学級の分散登校とします

○午前登校の生徒 出席確認８時１５分 下校１１時２０分 （給食なし）

○午後登校の生徒 出席確認１２時４５分 下校１５時５０分 （給食なし）

月日 学年 午前授業の生徒 午後授業の生徒番号

１年 出席番号①～⑰番の生徒 出席番号⑱～㉟番の生徒

９月６日 ２年 出席番号①～⑱番の生徒 出席番号⑲～㊳番の生徒

（月） ３年 出席番号①～⑳番の生徒 出席番号㉑～㊵番の生徒

１年 出席番号⑱～㉟番の生徒 出席番号①～⑰番の生徒

９月７日 ２年 出席番号⑲～㊳番の生徒 出席番号①～⑱番の生徒

（火） ３年 出席番号㉑～㊵番の生徒 出席番号①～⑳番の生徒

１年 出席番号①～⑰番の生徒 出席番号⑱～㉟番の生徒

９月８日 ２年 出席番号①～⑱番の生徒 出席番号⑲～㊳番の生徒

（水） ３年 出席番号①～⑳番の生徒 出席番号㉑～㊵番の生徒

１年 出席番号⑱～㉟番の生徒 出席番号①～⑰番の生徒

９月９日 ２年 出席番号⑲～㊳番の生徒 出席番号①～⑱番の生徒

（木） ３年 出席番号㉑～㊵番の生徒 出席番号①～⑳番の生徒

１年 出席番号①～⑰番の生徒 出席番号⑱～㉟番の生徒

９月10日 ２年 出席番号①～⑱番の生徒 出席番号⑲～㊳番の生徒

（金） ３年 出席番号①～⑳番の生徒 出席番号㉑～㊵番の生徒

２．９月１３日（月） 全生徒登校し午前中授業を実施する。下校１２：２０（給食なし）

３．９月１４日（火）、９月１７日（金）

１，２学年生徒登校し、午前中授業を行う。下校１２：５５（給食あり）

３学年生徒登校し、通常授業を行う。 下校１５：２５（給食あり）

４．期末テストについて

９月１５日（水） ＊下校時間 １，２年 １２：２０～ ３年 １５：５０～

（１，２年） １校時 国語テスト ２校時 社会テスト ３校時 数学テスト

（３年） １校時 国語テスト ２校時 社会テスト ３校時 数学テスト

４～６校時 授業(３年のみ)

９月１６日（木） ＊下校時間 １，２年 １２：２０～ ３年 １５：５０～

（１，２年）１校時 英語テスト ２校時 理科テスト ３校時 授業

（３年） １校時 英語テスト ２校時 理科テスト ３～６校時 授業(３年のみ)

- 2 -